Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку

с. Бондари                                                                                «17» ноября  2011 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Малина Елена Александровна

 Заместитель председателя жюри: Уткина Наталья Борисовна

 Члены жюри: Локанова Любовь Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

немецкому языку.

№п

/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Итог

о

балл

ов

Апел

ляци

я

Тип

дипло

ма

1. Богачѐва Светлана

Николаевна

Нащѐкинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

11 Уткина Наталия

Борисовна

30 30 - Призё

р

2. Агапова Марина

Анатольевна

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош
11 Уткина Наталия

Борисовна

25 25 - Участн

ик

3. Кузнецова Вероника

Александровна

Куровщинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

9 Локанова Любовь

Николаевна

18 18 - Участн

ик

4. Чекалина Марина МБОУ Бондарская

сош

10 Казьмина Светлана

Викторовна

17 17 - Участн

ик

5. Скворцова Любовь

Витальевна

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош
10 Уткина Наталия

Борисовна

11 11 - Участн

ик

6. Попов Евгений МБОУ Бондарская

сош

11 Казьмина Светлана

Викторовна

8 8 - Участн

ик

7 Соломатина Марина

Владимировна

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош
9 Уткина Наталия

Борисовна

7 7 - Участн

ик

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников:  нет.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          Е.А.Малина

Члены жюри                                        Н.Б.Уткина

                                                                Л.Н.Локанова